
**ACORD CADRU DE ACHIZITIE CONSUMABILE(CARTUSE DE
TONER) PENTRU ECHIPAMENTELE DE PRINTAT ȘI MULTIPLICAT,
UTILIZATE DE INSPECTORATUL JUDETEAN DE POLITIE ALBA**

I.D.: 75254148

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	30125100-2
--------------------	----------	------------	------------

Pretul	7.320,00 RON - 7.320,00 RON
estimativ:	6.500,00 RON - 6.500,00 RON
	9.500,00 RON - 9.500,00 RON
	2.700,00 RON - 2.700,00 RON
	181.116,00 RON - 181.116,00 RON
	22.500,00 RON - 22.500,00 RON

Descriere: 26. LOTUL nr. 26 - Set cartuse PLOTER HP DESIGNJET T520 914MM originale, -Cantitatea minima aproximata a acordului cadru = 1 bucata;-Cantitatea maxima aproximata a acordului cadru = 6 bucati;Valoarea estimata a intregului Acord Cadru este, intre 1,220.00 si 7,320.00 lei. Valoarea estimata fara TVA: 7,320.00 lei;Estimari ale cantitatilor, valorilor si frecventa incheierii contractelor subsecevente: - Frecventa incheierii contractelor subsecevente:trimestrial; -Cantitatea minima aproximata a unui contract subsecvent = 1 bucata; -Cantitatea maxima aproximata a unui contract subsecvent = 3 bucati;Valoarea estimata minima fara TVA a unui contract subsecvent este de 1,220.00 lei fara TVA; Valoarea estimata maxima fara TVA a unui contract subsecvent este de 3,660.00 lei fara TVA;Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului-cadru 3,660.00 lei fara TVA;. 25. LOTUL nr. 25 - Toner pentru imprimantă PANTUM BM5100 ORIGINAL, -Cantitatea minima aproximata a acordului cadru = 1 bucata;- Cantitatea maxima aproximata a acordului cadru = 258 bucati;Valoarea estimata a intregului Acord Cadru este, intre 702.00 si 181,116.00 lei. Valoarea estimata fara TVA: 181,116.00 lei;Estimari ale cantitatilor, valorilor si frecventa incheierii contractelor subsecevente: - Frecventa incheierii contractelor subsecevente:trimestrial; -Cantitatea minima aproximata a unui contract subsecvent = 1 bucata; -Cantitatea maxima aproximata a unui contract subsecvent = 50 bucati;Valoarea estimata minima fara TVA a unui contract subsecvent este de 702.00 lei fara TVA; Valoarea estimata maxima fara TVA a unui contract subsecvent este de 35,100.00 lei fara TVA;Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului-cadru 35,100.00 lei fara TVA;. 28. LOTUL nr. 28 - Toner pentru imprimantă KYOCERA FS-6525 MFP ORIGINAL, -Cantitatea minima aproximata a acordului cadru = 1 bucata;-Cantitatea maxima aproximata a acordului cadru = 13 bucati;Valoarea estimata a intregului Acord Cadru este, intre 500.00 si 6,500.00 lei. Valoarea estimata fara TVA: 6,500.00 lei;Estimari ale cantitatilor, valorilor si frecventa incheierii contractelor subsecevente: - Frecventa incheierii contractelor subsecevente:trimestrial; -Cantitatea minima aproximata a unui contract subsecvent = 1 bucata; -Cantitatea maxima aproximata a unui contract subsecvent = 4 bucati;Valoarea estimata minima fara TVA a unui contract subsecvent este de 500.00 lei fara TVA; Valoarea estimata maxima fara TVA a unui contract subsecvent este de 2,000.00 lei fara TVA;Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului-cadru 2,000.00 lei fara TVA;. 27. LOTUL nr. 27 - Set Tonere pentru imprimanta HP COLOR 1025 Original, -Cantitatea minima aproximata a acordului cadru = 1 bucata;-Cantitatea maxima aproximata a acordului cadru = 10 bucati;Valoarea estimata a intregului Acord Cadru este, intre 950.00 si 9,500.00 lei. Valoarea estimata fara TVA: 9,500.00 lei;Estimari ale cantitatilor, valorilor si frecventa incheierii contractelor subsecevente: - Frecventa incheierii contractelor subsecevente:trimestrial; -Cantitatea minima aproximata a unui contract subsecvent = 1 bucata; -Cantitatea maxima aproximata a unui contract subsecvent = 3 bucati;Valoarea estimata minima fara TVA a unui contract subsecvent este de 950.00 lei fara TVA; Valoarea estimata maxima fara TVA a unui contract subsecvent este de 2,850.00 lei fara TVA;Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului-cadru 2,850.00 lei fara TVA;. 24. LOTUL nr. 24 - Set Cartuse pentru imprimanta Canon Pixma IP 110 Original, -Cantitatea minima aproximata a acordului cadru = 1 bucata;-Cantitatea maxima aproximata a acordului cadru = 18 bucati;Valoarea estimata a intregului Acord Cadru este, intre 150.00 si 2,700.00 lei. Valoarea estimata fara TVA: 2,700.00 lei;Estimari ale cantitatilor, valorilor si frecventa incheierii contractelor subsecevente: - Frecventa incheierii contractelor subsecevente:trimestrial; -Cantitatea minima aproximata a unui contract subsecvent = 1 bucata; -Cantitatea maxima aproximata a unui contract subsecvent = 9 bucati;Valoarea estimata minima fara TVA a unui contract subsecvent este de 150.00 lei fara TVA; Valoarea estimata maxima fara TVA a unui contract subsecvent este de 1,350.00 lei fara TVA;Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului-cadru 1,350.00 lei fara TVA;. 23. LOTUL nr. 23 - Set Tonere pentru imprimantă KONICA MINOLTA Bizhub C257i, -Cantitatea minima aproximata a acordului cadru = 1 bucata;-Cantitatea maxima aproximata a acordului cadru = 15 bucati;Valoarea estimata a intregului Acord Cadru este, intre 1,500.00 si 22,500.00 lei. Valoarea estimata fara TVA: 22,500.00 lei;Estimari ale cantitatilor, valorilor si frecventa incheierii contractelor subsecevente: - Frecventa incheierii contractelor subsecevente:trimestrial; -Cantitatea minima aproximata a unui contract subsecvent = 1 bucata; -Cantitatea maxima aproximata a unui contract subsecvent = 7 bucati;Valoarea estimata minima fara TVA a unui contract subsecvent este de 1,500.00 lei fara TVA; Valoarea estimata maxima fara TVA a unui contract subsecvent este de 10,500.00 lei fara TVA;Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului-cadru 10,500.00 lei fara TVA;.

